
Meridian Kepler + Tycho Zenit Leo Virgo

9:15 - 10:00

Souboj realitních systémů
Petra Dusová, Jan Novotný, Vladimír Zuzák,

Jiří Paták

9:15 - 10:15

5 největších investičních chyb, 
kterými si poradci stále kazí 

business

Tomáš Jícha, Marek Janšta,

Petr Novotný, Petr Šimčák,

Ondřej Záruba, Jan D. Kabelka

9:30 - 11:00
Jak být v TOP 10 

(určeno pro finanční poradce 

i realitní makléře)

Vít Schaffarczik

Tomáš Kučera

Tomáš Rusňák
Pavel Fara

9:30 - 10:15

Jak využít ženský element 

v prostředí finančního 
poradenství

Veronika Fey Křen

9:45 - 10:15

Pod pokličkou bezplatné 
Cenové mapy Sreality.cz

Šarlota Smutná
Michal Pazdera

10:15 - 10:30
Tsunami cenových odhadů a trendů
Jak se neutopit v informačním šumu

Daniel Kotula

 10:25 - 10:55

Proč nás konkurence nebude mít v roce 

2024 ráda? Představení klíčových 
novinek v Chytrém Honzovi

Marek Slouk

10:25 - 10:55

Plavba na vlně podzimních novinek 

s ATRIS investiční společnost, a.s.
Roman Kolev

10:30 - 11:30
Úskalí likvidace pojistných událostí 

očima poradců, pojišťoven a 
právníka

Jiří Kawalec, Jan Morávek,

Lukáš Pravda, Michal Korejs

10:45 - 11:15

Rezervační smlouvy, vyvlastňování, AML 
a whistleblowing aneb 3 aktuální právní 

témata, o kterých musíte vědět

Matouš Novosad 11:05 - 11:35

Valuo Mapa: Představení unikátní 

novinky, která dobrým makléřům 

přinese spoustu klientů
Radek Šitera

11:30 - 12:15
Jak se dokopat k TOP 

výsledkům
Jan Mühlfeit

11:40 - 12:15

Padlí andělé korporátních dluhopisů
Velké odhalení

Martin Dočekal

11:45 - 12:15

EUCS - parťák finančních poradců 

pro řešení pojistných událostí
Lukáš Černoch, Lucie Stejskalová, Lukáš Kaplan

11:45 - 12:15

Realitní bublina a nebo finanční 

příležitost? FLATIRON
& KNIGHT FRANK

Lenka Šindelářová

12:15 - 12:45

Sociální sítě: 5 nej věcí 

a 5 nej propadáků
Vít Schaffarczik

12:25 - 13:10

Fondy kvalifikovaných investorů
Zrno vs. plevy

Marek Janšta, Jana Brodani,

Filip Budník, Ondřej Záruba,
Martin Cakl

12:25 - 13:05

Jste skvělý poradce, 
ale nikdo o tom neví. 

Návod, jak to změnit.
Tomáš Rusňák

12:30 - 13:00

Studené telefonování makléřů – 

lze se vyhnout tučným pokutám?
Miroslav Princ

13:00 - 13:45

3 nejefektivnější způsoby, 
díky kterým nabírám 

exkluzivní nemovitosti
Martin Románek

13:00 - 13:30

Jak dělám osobní brand (marketing), 

který ročně přinese zakázky za 230 mil. 

Kč
Branislav Čuri

13:15 - 13:45
5 let s cenovými údaji z katastru. 

Překvapivé výsledky, které pomohou 

Vašemu byznysu – cenovamapa.cz
Daniel Kotula

13:20 - 13:50
Aktuální pohled na investice do 

rezidenčních nemovitostí v ČR
Ondřej Záruba

13:30 - 14:25

Osobní investice a finance hvězdných 

ekonomů

Vladimír Pikora, Petr Zajíc,

David Navrátil, Lukáš Kovanda,
Martin Viktora

13:45 - 14:30

Jak vytvořit a používat web pro 

získávání klientů
Michal Fara

13:55 - 14:30

Co má společného obchodní 

schůzka (nábor) a SEX
Ivo Toman

13:55 - 14:25 

Černé ovce poradenství a prašivé 

produkty. Lze získat peníze zpět?
Lukáš Pouč

Michaela Studnička Skálová

14:00 - 14:30

Současná situace na developerském 
trhu a pohled 

na vývoj cen bytů
Tomáš Vavřík

14:35 - 15:20

Jak zefektivnit práci Hypotečního 
specialisty.

Hypoteční firma od A do Z
Tomáš Rusňák

14:35 - 15:20

Jak je to ve skutečnosti s důchodovou 

reformou? Co nás čeká a jak se 

připravit?

Petr Němeček

Vladimír Bezděk

14:40 - 15:10
Jaké nástroje dnes nejlépe fungují 

pro nábor nových zakázek
Jan Štěpánek, Branislav Čuri, 

Martin Románek, Tomáš Kučera

14:40 - 15:10

EMOCE, víc než ROZUM

Tadeáš Lenc

15:20 - 16:05

7 aktivit, které 99 % makléřů 
pro nabírání nemovitostí 

nedělá, ale měli by
Tomáš Kučera

15:30 - 16:00

Vývoj cen nemovitostí do teď
a na rok 2024

Daniel Kotula, Radek Šitera,

Lukáš Kovanda

15:30 - 16:10

Jak tvořit úspěšný tým

Pro manažery i obchodníky
Petr Jan Křen

15:30 - 16:00
Dluhopisy s vysokým výnosem – 

příležitost jako prase*?
Jan Chlumský

16:15 - 17:00
NASTAVENÍ MYSLI:

Jak změnit a zlepšit 

vzorce v hlavě… 

a jak provždy seknout 
s prokrastinací.

Petr Ludwig

Reality
Osobní rozvoj

Financování bydlení
Pojištění

Finanční poradenství
Investice

Speciální datové workshopy pro pozvané (Jiří Paták - EMAdata):
Kam se poradcům ztrácejí peníze?                            Quadrant,  10:30 - 11:15
Sleduj realitní konkurence pomocí dat                      Quadrant,  13:30 - 14:15
Máte zájem o pozvánku? Pište na info@emadata.cz


